
 

JONAVOS POLITECHNIKOS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JONAVOS POLITECHNIKOS MOKYKLOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO  

 

2013 m.  vasario 26 d. Nr. V1-20 

Jonava 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi: 

 1. T v i r t i n u  Jonavos politechnikos mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 

(pridedama). 

 2. P r i p a ž į s t u   netekusiais galios: 

 2.1. Jonavos politechnikos mokyklos direktoriaus  2012 m. birželio 14 d. įsakymą Nr. 

V1-75 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių naujos redakcijos patvirtinimo“; 

 2.2. Jonavos politechnikos mokyklos 2012 m. rugpjūčio 29 d. įsakymą Nr. V1-84 „Dėl 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 86 straipsnio pakeitimo“.  

 3. P a v e d u  dirbtuvių vedėjui Vincui Sugaudžiui, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo 

šio įsakymo pasirašymo dienos, paskelbti Taisykles Centrinėje viešųjų  pirkimų informacinėje 

sistemoje, o informacinių technologijų specialistui Audriui Nikontui – mokyklos interneto tinklalapyje 

www.jpm.lt. 

 4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojui ūkiui Valdui 

Paulavičiui.  

 

 

Direktorė                         Virginija Milinavičienė 

 

 

Susipažinau  

 

 

Audrius Nikontas 

 

Valdas Paulavičius  

 

 

 

 

 

 

 

Vincas Sugaudis 

2013-02-26 

http://www.jpm.lt/

